Nachtisch

Torroncino

S
@ Tartufo

Nachspeisen

Tiramisu

‘t’* Panna Cotta

Cremebrilée

7

Alkoholische Getranke

(e2}

29
5€

26
5€

19
6€



‘ Rotwein

Vorspeisen

@ Vitello Tonnato
@ Cremadi Pomodoro

Suppen

O Salatsuppe

Q Minestrone

Pasta

‘ Spaghetti mit Knoblauch und Ol

. o Spaghetti Carbonara

19
11

5€

19
5€

8€



P
@ Pasta mit Wodka-Sahnesauce

i

Carbonara 29
Pizza
- : 14

Pizza Margherita e
4

Pizza Parma 12
€

Pizza Vegetarisch

Pizza Grin 9€
12

Pizza Garbatella €

Pizza Neapel 8€

Pizza Diavolo 9¢€




Italienische Pizza

@ Pizza Gorgonzola und Spinat
@ Pizza Tonno e Cipolla

@ Pizza Prosciutto und Funghi

- Pizza-Salami

Pizza Normal

|nsalate — Salate

@ Insalata di Scampetti e Arancia

@ Insalata di Tonno e Uovo

@ Insalata di Rucola con Caprino e Noci

Pasta— Nudeln

10

8€

8€

12

©

10



Fd
r

@ L inguine mit Scampi

LY
%

Nudelgerichte

Q Al Forno

Antipasti

i

o . .
@ Carpaccio von Manzo
o . . .
@ Antipasti
@ Antipasti Vegetariano

Beilagen

6 Champignons

Spaghetti

13

10

10

17



@ Spaghetti Pinocchio

@ Gelato al Tartufo

Fischgerichte

Fischkroketten

M eer esfr iichte

9 Scampi
e M eer esfr lichte

Fleischgerichte

@ Filetto di Manzo alla Griglia

a o

24



@ Fegato al Burround Salvia

Pizza Mista

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

‘g Saltimbocca alla Romana

Kalte & Warme Vorspeisen

g Antipasti

Carne

@ Filetto di Maiale al Senape

17

18

17



Snacks & Saucen

el | s
ﬁ Oliven

Tapas

@ Aceitunas

Zuppe - Suppen

C) Zuppa di Pesce

Pesce — Fisch

@ Scampi alla M editerraneo
@ Filettodi Luccio allaMandorle

10

10

22

18



Al Forno

FiUr unserekleinen Gaste

a Kinderschnitzel

Mittagsangebot - Asiatisch

‘|.' Gemuse

Secondi Piatti

Filetto di Salmone al Prosecco

@

Schnitzelgerichte

19



Fd
r

@ Sizilianisch

LY
%

Go Antipasti
& M ozzarella di Bufala
—

Pesce - Fischgerichte

I
i

.
@ Filetto di Salmone alla Griglia

LY
‘l.

Di Maiale - vom Schwein

@ Filetto di Maiale alla Gorgonzola

Piatti di Carne - Fleischgerichte

i
r

. . .
@ Filetto di manzo al pepeverde

LY
'l.

10
9€

18

18

25



Kindertéler - FUr unsere kleinen Gaste

“‘H .;; - .
@ Pizza Bambino

K affee

<>

! K affee L atte

‘ Kafe

Antipasti - Vorspeisen

@ Antipasti Garbatella

Pasta - Nudeln
"‘-. .-"; ) )

@ Linguinecon Verdure
"-._ _.-"'.

@ Tagliatelle Garbatella

13



Steinofenpizza Speciali

@ Pizza Scampi e Aglio

s Suissi/Dolce

I
i

. L.
@ Cremadi cioccolato

kY
'\.

Nicht kategorisiert

.

@

Penne con Gorgonzola e Noci

Risotto
4
@ Carpaccio vom L achs
ﬁ Desserts
w Nachspeise
! _l.-"'
Y o

13

12

11



